
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у продажу земельної ділянки

Розглянувши клопотання товариства з додатковою відповідальністю 
«Броварський шиноремонтний завод» від 10.10.2024року за № 32, зареєстроване в 
Центрі обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 11.10.2024 року за 
№1.12.1/11508, код ЄДРПОУ 03112640, місцезнаходження юридичної особи: 
07400, Київська обл., місто Бровари, бульвар Незалежності, будинок, 24, 
керуючись статтями 12,128 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
адміністративну процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити товариству з додатковою відповідальністю «Броварський 
шиноремонтний завод» у продажу земельної ділянки площею 6,6886 га, 
кадастровий номер 3210600000:01:038:0026, цільове призначення; для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, розташованої по  
бульв. Незалежності, 24 в м. Бровари, в зв’язку з виявленням недостовірних 
відомостей у поданих документах.

Згідно Витягу з Державного реєстру речових прав майно, розташоване на 
земельній ділянці (комплекс), перебуває у спільній частковій власності.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до Господарського суду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1940-84-08


